
Individual
CTO AUT PLAYA BENJ-ALEV-INF-CAD

160604 CV Men
Results

25M

Benjamin BanderasFemenino

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

71

Elim.T Final T Score

201 ARNAL GARCIA, AINA 2.008 69 C.N. Betera 00:00,0199:99,9900.000.000
182 JACOBO DIAZ, ANDREA 2.008 22 C.N. Tossal 00:00,0299:99,9900.000.000
163 CABALLER ZAPATA, ZAIDA 2.008 153 Club Raffelbunyol 00:00,0399:99,9900.000.000
144 RUIZ CRESCENCIO, LEIRE 2.009 153 Club Raffelbunyol 00:00,0499:99,9900.000.000
135 ALFONSO MEDINA, ALBA 2.008 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0599:99,9900.000.000
126 LOXLEY HINOJOSA, SARA 2.008 69 C.N. Betera 00:00,0699:99,9900.000.000
07 GRIMALDOS ALBARRAN, JUDIT 2.008 29 C.N. San Vicente 99:99,9999:99,9900.000.000
08 AGUILELLA COSTA, TERESA 2.008 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000

lunes, 6 de junio de 2016 #¿Nombre?



Individual
CTO AUT PLAYA BENJ-ALEV-INF-CAD

160604 CV Men
Results

25M

Benjamin BanderasMasculino

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

71

Elim.T Final T Score

201 LESMES RUIZ, GONZALO 2.008 29 C.N. San Vicente 00:00,0199:99,9900.000.000
182 FERNANDEZ MORELLO, ALVARO 2.008 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0299:99,9900.000.000
163 ALARCON LOPEZ, JOAN 2.008 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0399:99,9900.000.000
144 GARCIA PASCUAL, VICTOR 2.009 29 C.N. San Vicente 00:00,0499:99,9900.000.000
135 RESCALVO MARQUES, CARLOS 2.008 69 C.N. Betera 00:00,0599:99,9900.000.000
126 LOPEZ VICENTE, ASIER 2.008 29 C.N. San Vicente 00:00,0699:99,9900.000.000
07 DIONIS GONZALEZ, GUILLERMO 2.009 29 C.N. San Vicente 00:00,0799:99,9900.000.000
108 SERRANO TORREGROSA, GUILLERMO 2.009 22 C.N. Tossal 00:00,0899:99,9900.000.000
09 GINERES GARRE, JORGE 2.008 29 C.N. San Vicente 00:00,0999:99,9900.000.000

lunes, 6 de junio de 2016 #¿Nombre?



Individual
CTO AUT PLAYA BENJ-ALEV-INF-CAD

160604 CV Men
Results

25M

Benjamin Carrera con nipperFemenino

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

72

Elim.T Final T Score

201 LOXLEY HINOJOSA, SARA 2.008 69 C.N. Betera 00:00,0199:99,9900.000.000
182 ARNAL GARCIA, AINA 2.008 69 C.N. Betera 00:00,0299:99,9900.000.000
163 ALFONSO MEDINA, ALBA 2.008 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0399:99,9900.000.000
144 CABALLER ZAPATA, ZAIDA 2.008 153 Club Raffelbunyol 00:00,0499:99,9900.000.000
135 JACOBO DIAZ, ANDREA 2.008 22 C.N. Tossal 00:00,0599:99,9900.000.000
126 RUIZ CRESCENCIO, LEIRE 2.009 153 Club Raffelbunyol 00:00,0699:99,9900.000.000
07 AGUILELLA COSTA, TERESA 2.008 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
08 GRIMALDOS ALBARRAN, JUDIT 2.008 29 C.N. San Vicente 99:99,9999:99,9900.000.000

lunes, 6 de junio de 2016 #¿Nombre?



Individual
CTO AUT PLAYA BENJ-ALEV-INF-CAD

160604 CV Men
Results

25M

Benjamin Carrera con nipperMasculino

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

72

Elim.T Final T Score

201 FERNANDEZ MORELLO, ALVARO 2.008 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0199:99,9900.000.000
182 ALARCON LOPEZ, JOAN 2.008 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0299:99,9900.000.000
163 LESMES RUIZ, GONZALO 2.008 29 C.N. San Vicente 00:00,0399:99,9900.000.000
144 SERRANO TORREGROSA, GUILLERMO 2.009 22 C.N. Tossal 00:00,0499:99,9900.000.000
135 GARCIA PASCUAL, VICTOR 2.009 29 C.N. San Vicente 00:00,0599:99,9900.000.000
126 GINERES GARRE, JORGE 2.008 29 C.N. San Vicente 00:00,0699:99,9900.000.000
07 LOPEZ VICENTE, ASIER 2.008 29 C.N. San Vicente 00:00,0799:99,9900.000.000
08 RESCALVO MARQUES, CARLOS 2.008 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
09 DIONIS GONZALEZ, GUILLERMO 2.009 29 C.N. San Vicente 99:99,9999:99,9900.000.000

lunes, 6 de junio de 2016 #¿Nombre?



Individual
CTO AUT PLAYA BENJ-ALEV-INF-CAD

160604 CV Men
Results

25M

Benjamin Eslalon de costaFemenino

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

73

Elim.T Final T Score

201 JACOBO DIAZ, ANDREA 2.008 22 C.N. Tossal 00:00,0199:99,9900.000.000
182 LOXLEY HINOJOSA, SARA 2.008 69 C.N. Betera 00:00,0299:99,9900.000.000
163 CABALLER ZAPATA, ZAIDA 2.008 153 Club Raffelbunyol 00:00,0399:99,9900.000.000
144 RUIZ CRESCENCIO, LEIRE 2.009 153 Club Raffelbunyol 00:00,0499:99,9900.000.000
135 ALFONSO MEDINA, ALBA 2.008 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0599:99,9900.000.000
126 ARNAL GARCIA, AINA 2.008 69 C.N. Betera 00:00,0699:99,9900.000.000
07 GRIMALDOS ALBARRAN, JUDIT 2.008 29 C.N. San Vicente 99:99,9999:99,9900.000.000
08 AGUILELLA COSTA, TERESA 2.008 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000

lunes, 6 de junio de 2016 #¿Nombre?



Individual
CTO AUT PLAYA BENJ-ALEV-INF-CAD

160604 CV Men
Results

25M

Benjamin Eslalon de costaMasculino

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

73

Elim.T Final T Score

201 FERNANDEZ MORELLO, ALVARO 2.008 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0199:99,9900.000.000
182 LOPEZ VICENTE, ASIER 2.008 29 C.N. San Vicente 00:00,0299:99,9900.000.000
163 ALARCON LOPEZ, JOAN 2.008 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0399:99,9900.000.000
144 LESMES RUIZ, GONZALO 2.008 29 C.N. San Vicente 00:00,0499:99,9900.000.000
135 GINERES GARRE, JORGE 2.008 29 C.N. San Vicente 00:00,0599:99,9900.000.000
06 GARCIA PASCUAL, VICTOR 2.009 29 C.N. San Vicente 00:00,0699:99,9900.000.000
07 DIONIS GONZALEZ, GUILLERMO 2.009 29 C.N. San Vicente 88:88,8899:99,9900.000.000
08 RESCALVO MARQUES, CARLOS 2.008 69 C.N. Betera 88:88,8899:99,9900.000.000
09 SERRANO TORREGROSA, GUILLERMO 2.009 22 C.N. Tossal 88:88,8899:99,9900.000.000

lunes, 6 de junio de 2016 #¿Nombre?



Individual
CTO AUT PLAYA BENJ-ALEV-INF-CAD

160604 CV Men
Results

25M

Alevin Carrera con nipperFemenino

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

74

Elim.T Final T Score

201 BLANCO MIRZOYAN, INES 2.006 29 C.N. San Vicente 00:00,0199:99,9900.000.000
182 LUQUE GARCIA DE LA TORRE, TANIA 2.006 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0299:99,9900.000.000
163 CHULIA COLL, SILVIA 2.007 69 C.N. Betera 00:00,0399:99,9900.000.000
144 LOPEZ VICENTE, AMAIA 2.006 29 C.N. San Vicente 00:00,0499:99,9900.000.000
135 VEGUER SANTAMARIA, MARIA 2.007 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0599:99,9900.000.000
126 CABANILLAS RODRIGUEZ, NATALIA 2.007 69 C.N. Betera 00:00,0699:99,9900.000.000
117 MONTERO HINAREJOS, CLAUDIA 2.007 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0799:99,9900.000.000
108 LOXLEY HINOJOSA, ANA 2.006 69 C.N. Betera 00:00,0899:99,9900.000.000
89 CENTELLES RUIZ, EVA 2.006 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0999:99,9900.000.000
010 FABREGAT ALOY, CLARA 2.006 69 C.N. Betera 00:00,1099:99,9900.000.000
011 FRANCES ROSALEN, CAROLA 2.006 69 C.N. Betera 00:00,1199:99,9900.000.000
512 SERRANO TORREGROSA, EMMA 2.007 22 C.N. Tossal 00:00,1299:99,9900.000.000
413 BRULL ROSES, BERTA 2.006 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,1399:99,9900.000.000
314 EMILIA SONFELIANU, ALICIA 2.006 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,1499:99,9900.000.000
015 REMUZGO COSMOS, LAURA 2.007 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,1599:99,9900.000.000
016 LLORET MATEI, LARA 2.007 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,1699:99,9900.000.000
017 CAMPBELL BORRAS, CLAUDIA 2.006 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
018 BUSTOS CALPE, ANDREA 2.006 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
019 TELLO MARTINEZ, CLAUDIA 2.007 200 Club Salvamento y Natación Silla 99:99,9999:99,9900.000.000
020 GARCIA BRONTONS, CLAUDIA 2.006 29 C.N. San Vicente 99:99,9999:99,9900.000.000
021 SANFRANCISCO JORGE, MARTA 2.006 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
022 CAMPOS GARCIA, AITANA 2.007 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
023 LESMES RUIZ, ALEJANDRA 2.007 29 C.N. San Vicente 99:99,9999:99,9900.000.000
024 TARIN MURCIA, PAULA 2.007 22 C.N. Tossal 99:99,9999:99,9900.000.000
025 GARCIA BROTONS, CRISTINA 2.007 29 C.N. San Vicente 99:99,9999:99,9900.000.000
026 ESTAÑ SEMPERE, ELENA 2.006 29 C.N. San Vicente 99:99,9999:99,9900.000.000

lunes, 6 de junio de 2016 #¿Nombre?



Individual
CTO AUT PLAYA BENJ-ALEV-INF-CAD

160604 CV Men
Results

25M

Alevin Carrera con nipperMasculino

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

74

Elim.T Final T Score

201 MARTINEZ PALOP, PABLO 2.007 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0199:99,9900.000.000
182 SANFELIU BRAVO, RUBEN 2.006 69 C.N. Betera 00:00,0299:99,9900.000.000
163 HERNANDEZ RAMIREZ, SERGIO 2.006 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0399:99,9900.000.000
144 TARANCON MORENO, HECTOR 2.006 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0499:99,9900.000.000
135 TORNERO JIMENEZ, JAIME 2.006 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0599:99,9900.000.000
06 GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEX 2.007 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0699:99,9900.000.000
117 RENGEL ORTEGA, AITOR 2.007 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0799:99,9900.000.000
108 BLANCO MIRZOYAN, ALVARO 2.006 29 C.N. San Vicente 00:00,0899:99,9900.000.000
89 MORENO DE LA OSA, JOSE 2.007 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0999:99,9900.000.000
010 MEDINA HURTADO, IZAN 2.007 204 C.D.N. Aldaia 00:00,1099:99,9900.000.000
011 SANZ GARRIDO, JORGE 2.006 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,1199:99,9900.000.000
512 GARCIA PASCUAL, JORGE 2.007 29 C.N. San Vicente 00:00,1299:99,9900.000.000
413 PARADINAS PRIETO, IVAN 2.007 22 C.N. Tossal 00:00,1399:99,9900.000.000
314 ROMERO MARTINEZ, IBAI 2.007 29 C.N. San Vicente 00:00,1499:99,9900.000.000
215 ARREDONDO MUÑOZ, DAVID 2.007 22 C.N. Tossal 00:00,1599:99,9900.000.000
116 SEGARRA MIRA, MARTIN 2.007 153 Club Raffelbunyol 00:00,1699:99,9900.000.000

lunes, 6 de junio de 2016 #¿Nombre?



Individual
CTO AUT PLAYA BENJ-ALEV-INF-CAD

160604 CV Men
Results

25M

Alevin Eslalon de costaFemenino

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

75

Elim.T Final T Score

201 LUQUE GARCIA DE LA TORRE, TANIA 2.006 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0199:99,9900.000.000
182 BLANCO MIRZOYAN, INES 2.006 29 C.N. San Vicente 00:00,0299:99,9900.000.000
163 CENTELLES RUIZ, EVA 2.006 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0399:99,9900.000.000
144 GARCIA BRONTONS, CLAUDIA 2.006 29 C.N. San Vicente 00:00,0499:99,9900.000.000
135 LOPEZ VICENTE, AMAIA 2.006 29 C.N. San Vicente 00:00,0599:99,9900.000.000
126 CABANILLAS RODRIGUEZ, NATALIA 2.007 69 C.N. Betera 00:00,0699:99,9900.000.000
117 CHULIA COLL, SILVIA 2.007 69 C.N. Betera 00:00,0799:99,9900.000.000
108 LOXLEY HINOJOSA, ANA 2.006 69 C.N. Betera 00:00,0899:99,9900.000.000
89 REMUZGO COSMOS, LAURA 2.007 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0999:99,9900.000.000
710 BRULL ROSES, BERTA 2.006 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,1099:99,9900.000.000
611 VEGUER SANTAMARIA, MARIA 2.007 204 C.D.N. Aldaia 00:00,1199:99,9900.000.000
512 MONTERO HINAREJOS, CLAUDIA 2.007 204 C.D.N. Aldaia 00:00,1299:99,9900.000.000
413 CAMPBELL BORRAS, CLAUDIA 2.006 153 Club Raffelbunyol 00:00,1399:99,9900.000.000
014 EMILIA SONFELIANU, ALICIA 2.006 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,1499:99,9900.000.000
215 BUSTOS CALPE, ANDREA 2.006 153 Club Raffelbunyol 00:00,1599:99,9900.000.000
016 FRANCES ROSALEN, CAROLA 2.006 69 C.N. Betera 00:00,1699:99,9900.000.000
017 LESMES RUIZ, ALEJANDRA 2.007 29 C.N. San Vicente 99:99,9999:99,9900.000.000
018 TELLO MARTINEZ, CLAUDIA 2.007 200 Club Salvamento y Natación Silla 99:99,9999:99,9900.000.000
019 GARCIA BROTONS, CRISTINA 2.007 29 C.N. San Vicente 99:99,9999:99,9900.000.000
020 ESTAÑ SEMPERE, ELENA 2.006 29 C.N. San Vicente 99:99,9999:99,9900.000.000
021 LLORET MATEI, LARA 2.007 200 Club Salvamento y Natación Silla 99:99,9999:99,9900.000.000
022 SANFRANCISCO JORGE, MARTA 2.006 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
023 FABREGAT ALOY, CLARA 2.006 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
024 CAMPOS GARCIA, AITANA 2.007 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
025 SERRANO TORREGROSA, EMMA 2.007 22 C.N. Tossal 99:99,9999:99,9900.000.000
026 TARIN MURCIA, PAULA 2.007 22 C.N. Tossal 99:99,9999:99,9900.000.000

lunes, 6 de junio de 2016 #¿Nombre?



Individual
CTO AUT PLAYA BENJ-ALEV-INF-CAD

160604 CV Men
Results

25M

Alevin Eslalon de costaMasculino

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

75

Elim.T Final T Score

201 MARTINEZ PALOP, PABLO 2.007 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0199:99,9900.000.000
182 TARANCON MORENO, HECTOR 2.006 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0299:99,9900.000.000
163 SANZ GARRIDO, JORGE 2.006 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0399:99,9900.000.000
144 TORNERO JIMENEZ, JAIME 2.006 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0499:99,9900.000.000
135 HERNANDEZ RAMIREZ, SERGIO 2.006 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0599:99,9900.000.000
126 MORENO DE LA OSA, JOSE 2.007 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0699:99,9900.000.000
07 GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEX 2.007 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0799:99,9900.000.000
08 RENGEL ORTEGA, AITOR 2.007 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0899:99,9900.000.000
89 BLANCO MIRZOYAN, ALVARO 2.006 29 C.N. San Vicente 00:00,0999:99,9900.000.000
710 GARCIA PASCUAL, JORGE 2.007 29 C.N. San Vicente 00:00,1099:99,9900.000.000
611 PARADINAS PRIETO, IVAN 2.007 22 C.N. Tossal 00:00,1199:99,9900.000.000
012 MEDINA HURTADO, IZAN 2.007 204 C.D.N. Aldaia 00:00,1299:99,9900.000.000
413 SANFELIU BRAVO, RUBEN 2.006 69 C.N. Betera 00:00,1399:99,9900.000.000
314 ROMERO MARTINEZ, IBAI 2.007 29 C.N. San Vicente 00:00,1499:99,9900.000.000
215 SEGARRA MIRA, MARTIN 2.007 153 Club Raffelbunyol 00:00,1599:99,9900.000.000
116 ARREDONDO MUÑOZ, DAVID 2.007 22 C.N. Tossal 00:00,1699:99,9900.000.000

lunes, 6 de junio de 2016 #¿Nombre?



Individual
CTO AUT PLAYA BENJ-ALEV-INF-CAD

160604 CV Men
Results

25M

Cadete Mini BanderasFemenino

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

48

Elim.T Final T Score

201 SANCHEZ ALBARRAN, AITANA 2.003 29 C.N. San Vicente 00:00,0199:99,9900.000.000
182 Brull Roses, Teresa 2.003 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0299:99,9900.000.000
163 Gomez Garcia, Sofia 2.003 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0399:99,9900.000.000
144 Rengel Ortega, Tania 2.002 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0499:99,9900.000.000
135 BENJUMEA VALENCIA, NATALIA 2.002 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0599:99,9900.000.000
126 ORTIZ JIMENEZ, ALEJANDRA 2.003 316 Leucante 00:00,0699:99,9900.000.000
117 ESTEBAN BAUTISTA, SARA 2.002 69 C.N. Betera 00:00,0799:99,9900.000.000
108 ESTEVE BARRERA, AINA 2.002 153 Club Raffelbunyol 00:00,0899:99,9900.000.000
89 MASCAROS NUÑEZ, BEATRIZ 2.002 69 C.N. Betera 00:00,0999:99,9900.000.000
710 MORENO PEREZ, ISABEL 2.003 29 C.N. San Vicente 00:00,1099:99,9900.000.000
611 RUIZ VANDELLOS, NURIA 2.002 153 Club Raffelbunyol 00:00,1199:99,9900.000.000
512 DE LA CUADRA BASTE, MAR 2.002 69 C.N. Betera 00:00,1299:99,9900.000.000
413 ALONSO PEREZ, ANGELA 2.002 22 C.N. Tossal 00:00,1399:99,9900.000.000
314 CLIMENT GOMARIZ, MARINA 2.002 29 C.N. San Vicente 00:00,1499:99,9900.000.000
015 NOVAL BENITO, LUCIA 2.003 69 C.N. Betera 00:00,1599:99,9900.000.000
016 CABO PERTEGAZ, CAROLINA 2.003 69 C.N. Betera 00:00,1699:99,9900.000.000
017 CAMPOS GARCIA, ALEJANDRA 2.003 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
018 TOLEDANO CAMPOS, LUCIA 2.003 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
019 MOLINS ESCRIG, Mª TERESA 2.002 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
020 ALOY RICART, ELENA 2.002 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
021 NOVAL BENITO, MARIA 2.003 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
022 TARAZÓN MARÍ, NEUS 2.003 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
023 ZARZOSO MARTINEZ, CLARA 2.003 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
024 MONZONÍS GARCÍA, AINOHA 2.002 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
025 SANCHEZ IBERTI, EMMA 2.002 212 Club SOS Top Ten Alicante 99:99,9999:99,9900.000.000
026 HERMOSILLA SORIANO, AINARA 2.002 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
027 BELTRAN LEON, AINHOA 2.003 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
028 ROS MOLINA, PAULA 2.002 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
029 BARREÑA PONCE, SHEILA 2.003 204 C.D.N. Aldaia 99:99,9999:99,9900.000.000
030 GARCÍA ESTRUCH, SARA 2.002 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
031 FERNANDEZ MENDIETA, MARÍA 2.002 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
032 BALAGUER VALDES, MARIA ROSA 2.003 204 C.D.N. Aldaia 99:99,9999:99,9900.000.000
033 ARCEDIANO LUCAS, AMPARO 2.002 204 C.D.N. Aldaia 99:99,9999:99,9900.000.000
034 BENET GARCIA, MARIA MERCEDES 2.003 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
035 LA TORRE FUENTES, LUCIA 2.003 204 C.D.N. Aldaia 99:99,9999:99,9900.000.000
036 DIONIS GONZALEZ, PAULA 2.003 29 C.N. San Vicente 99:99,9999:99,9900.000.000
037 RODRIGUEZ RUIZ, IRIS 2.003 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000

lunes, 6 de junio de 2016 #¿Nombre?



Individual
CTO AUT PLAYA BENJ-ALEV-INF-CAD

160604 CV Men
Results

25M

Cadete Mini BanderasMasculino

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

48

Elim.T Final T Score

201 MUÑOZ MENDEZ, MARCOS 2.002 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0199:99,9900.000.000
182 GINERES GARRE, MARIO 2.003 29 C.N. San Vicente 00:00,0299:99,9900.000.000
163 CORONADO TEJEDA, CARLOS 2.003 212 Club SOS Top Ten Alicante 00:00,0399:99,9900.000.000
144 GARCÍA ALONSO, CARLOS 2.003 22 C.N. Tossal 00:00,0499:99,9900.000.000
135 IGLESIAS ENTRENA, GUILLERMO 2.003 69 C.N. Betera 00:00,0599:99,9900.000.000
126 BUSTOS CALPE, ALEJANDRO 2.002 153 Club Raffelbunyol 00:00,0699:99,9900.000.000
117 FERRANDIZ POLO, ALEJANDRO 2.003 29 C.N. San Vicente 00:00,0799:99,9900.000.000
108 VALLEJO GIMENEZ, LUIS ENRIQUE 2.002 69 C.N. Betera 00:00,0899:99,9900.000.000
89 MAS DOMINGUEZ, IGNACIO 2.002 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0999:99,9900.000.000
710 CARRASCO JAREÑO, PABLO 2.003 69 C.N. Betera 00:00,1099:99,9900.000.000
611 TAMARIT SERRANO, GERARD 2.003 153 Club Raffelbunyol 00:00,1199:99,9900.000.000
512 MARTIN RAMIREZ, SERGIO 2.003 316 Leucante 00:00,1299:99,9900.000.000
413 SUAREZ CONESA, GUILLERMO 2.003 316 Leucante 00:00,1399:99,9900.000.000
314 HERNANDEZ GONZALEZ, JOSI LUIS 2.003 204 C.D.N. Aldaia 00:00,1499:99,9900.000.000
215 CASTEJON SORLI, MARIO 2.003 204 C.D.N. Aldaia 00:00,1599:99,9900.000.000
016 AVILA APARICIO, MARIO 2.003 204 C.D.N. Aldaia 00:00,1699:99,9900.000.000
017 JURADO ALBEROLA, JUAN CARLOS 2.003 22 C.N. Tossal 99:99,9999:99,9900.000.000
018 RUIZ CUADRADO, SERGIO 2.003 29 C.N. San Vicente 99:99,9999:99,9900.000.000
019 CAMACHO VALBUENA, JORGE 2.002 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
020 FUSTER GARRIDO, JOAN 2.002 200 Club Salvamento y Natación Silla 99:99,9999:99,9900.000.000
021 HIGÓN CARBONELL, FERNANDO 2.003 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
022 MORENO LOPEZ, RAUL 2.002 200 Club Salvamento y Natación Silla 99:99,9999:99,9900.000.000
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201 SANFELIU BRAVO, ANDREA 2.004 69 C.N. Betera 00:00,0199:99,9900.000.000
182 CABALLERO FUSET, LOLA 2.004 69 C.N. Betera 00:00,0299:99,9900.000.000
163 Royo Montes, Marta 2.004 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0399:99,9900.000.000
144 CALVO LLAGARIA, CLARA 2.005 212 Club SOS Top Ten Alicante 00:00,0499:99,9900.000.000
135 ALLÉS LLEDÓ, CANDELA 2.004 316 Leucante 00:00,0599:99,9900.000.000
126 CHOCERO SANCHEZ, PAOLA 2.004 316 Leucante 00:00,0699:99,9900.000.000
117 CLIMENT TONDA, MIREIA 2.005 29 C.N. San Vicente 00:00,0799:99,9900.000.000
108 Zarauza Gallego, Violeta 2.004 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0899:99,9900.000.000
89 PETRYK, SOFIA 2.004 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0999:99,9900.000.000
710 SEGARRA MIRA, CLARA 2.004 153 Club Raffelbunyol 00:00,1099:99,9900.000.000
611 GUGLIELMI TERMINELLO, VALENTINA 2.005 204 C.D.N. Aldaia 00:00,1199:99,9900.000.000
512 LUCAS CALATAYUD, ANDREA 2.004 69 C.N. Betera 00:00,1299:99,9900.000.000
413 VILLA SAMPER, LUCIA 2.005 204 C.D.N. Aldaia 00:00,1399:99,9900.000.000
314 CENTELLES RUIZ, MARÍA 2.005 204 C.D.N. Aldaia 00:00,1499:99,9900.000.000
015 CISCAR PILES, PAU 2.005 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,1599:99,9900.000.000
016 FERNANDEZ MORELLO, ALEJANDRA 2.005 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,1699:99,9900.000.000
017 MOLTO PLANELLS, AITANA 2.004 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
018 CRESPO GARCIA-MARTIN, REBECA 2.005 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
019 LILLO MELLADO, MIRIAM 2.005 29 C.N. San Vicente 99:99,9999:99,9900.000.000
020 ZIELINSKA NACHER, AMARA 2.005 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
021 MARTIN-ALBO LOPEZ, ALBA 2.004 22 C.N. Tossal 99:99,9999:99,9900.000.000
022 NAVARRO ESPI, SARAY VICTORIA 2.005 204 C.D.N. Aldaia 99:99,9999:99,9900.000.000
023 MARTI GARRIDO, CAROLINA 2.004 204 C.D.N. Aldaia 99:99,9999:99,9900.000.000
024 GUERRERO GIL, ZOE 2.005 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
025 BORGIA LOPEZ, VERONICA LUCRECIA 2.004 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
026 HORNERO GARCIA, MAR 2.004 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
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201 LOPEZ VICENTE, IKER 2.004 29 C.N. San Vicente 00:00,0199:99,9900.000.000
182 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, MARTÍ 2.004 316 Leucante 00:00,0299:99,9900.000.000
163 DE ANDRES NUQEZ ROMERO, MARIO 2.004 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0399:99,9900.000.000
144 FERRANDIZ POLO, ROBERTO 2.005 29 C.N. San Vicente 00:00,0499:99,9900.000.000
135 MARTINEZ ALMONACIL, ETHAN 2.004 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0599:99,9900.000.000
126 SANCHEZ IBERTI, JAVIER 2.005 212 Club SOS Top Ten Alicante 00:00,0699:99,9900.000.000
117 ARNAL GARCIA, GUILLEM 2.005 69 C.N. Betera 00:00,0799:99,9900.000.000
108 ALMENAR SEGURA, GUILLERMO 2.004 69 C.N. Betera 00:00,0899:99,9900.000.000
89 DE MELLO CARVALHO, MATIAS 2.005 69 C.N. Betera 00:00,0999:99,9900.000.000
010 DE LA CUADRA BASTE, ARNAU 2.005 69 C.N. Betera 00:00,1099:99,9900.000.000
611 TELLO MARTINEZ, IAN 2.005 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,1199:99,9900.000.000
512 MORA SECADES, BRUNO 2.005 29 C.N. San Vicente 00:00,1299:99,9900.000.000
413 REMUZGO COSMOS, DAVID 2.005 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,1399:99,9900.000.000
014 GARCIA ESQUER, DANIEL 2.005 29 C.N. San Vicente 00:00,1499:99,9900.000.000
015 RESCALVO MARQUES, JUAN 2.004 69 C.N. Betera 00:00,1599:99,9900.000.000
116 MEDINA ANDREU, GUILLERMO 2.004 204 C.D.N. Aldaia 00:00,1699:99,9900.000.000
017 ESTAÑ SEMPERE, RAUL 2.004 29 C.N. San Vicente 99:99,9999:99,9900.000.000
018 FERNANDEZ BOUZA, BRAIS 2.004 29 C.N. San Vicente 99:99,9999:99,9900.000.000
019 MATEU PLANELL, MANUEL 2.004 200 Club Salvamento y Natación Silla 99:99,9999:99,9900.000.000
020 MAZCUÑAN SANCHO, RUBÉN 2.005 204 C.D.N. Aldaia 99:99,9999:99,9900.000.000
021 CERDÀ AZNAR, PAU 2.005 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
022 GONZALEZ GONZALEZ, DANIEL 2.005 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
023 Boveda Lorente, Daniel 2.004 200 Club Salvamento y Natación Silla 99:99,9999:99,9900.000.000
024 BOTIJA BERRA, J. RAUL 2.005 22 C.N. Tossal 99:99,9999:99,9900.000.000
025 GOMEZ GARCIA, SERGIO 2.005 200 Club Salvamento y Natación Silla 99:99,9999:99,9900.000.000
026 CANDIL TEJEDOR, GABRIEL 2.005 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
027 GOMEZ CHULIA, DIEGO 2.005 200 Club Salvamento y Natación Silla 99:99,9999:99,9900.000.000
028 SANCHEZ SIERRA, PAU 2.005 200 Club Salvamento y Natación Silla 99:99,9999:99,9900.000.000
029 DE MARCOS VICO, ALEJANDRO 2.005 200 Club Salvamento y Natación Silla 99:99,9999:99,9900.000.000
030 JACOBO DIAZ, PABLO 2.005 22 C.N. Tossal 99:99,9999:99,9900.000.000
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201 GUGLIELMI TERMINELLO, VALENTINA 2.005 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0199:99,9900.000.000
182 LUCAS CALATAYUD, ANDREA 2.004 69 C.N. Betera 00:00,0299:99,9900.000.000
163 SANFELIU BRAVO, ANDREA 2.004 69 C.N. Betera 00:00,0399:99,9900.000.000
144 MARTIN-ALBO LOPEZ, ALBA 2.004 22 C.N. Tossal 00:00,0499:99,9900.000.000
135 CALVO LLAGARIA, CLARA 2.005 212 Club SOS Top Ten Alicante 00:00,0599:99,9900.000.000
126 Zarauza Gallego, Violeta 2.004 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0699:99,9900.000.000
117 Royo Montes, Marta 2.004 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0799:99,9900.000.000
108 CABALLERO FUSET, LOLA 2.004 69 C.N. Betera 00:00,0899:99,9900.000.000
89 LILLO MELLADO, MIRIAM 2.005 29 C.N. San Vicente 00:00,0999:99,9900.000.000
010 MOLTO PLANELLS, AITANA 2.004 69 C.N. Betera 00:00,1099:99,9900.000.000
611 CENTELLES RUIZ, MARÍA 2.005 204 C.D.N. Aldaia 00:00,1199:99,9900.000.000
512 NAVARRO ESPI, SARAY VICTORIA 2.005 204 C.D.N. Aldaia 00:00,1299:99,9900.000.000
413 CHOCERO SANCHEZ, PAOLA 2.004 316 Leucante 00:00,1399:99,9900.000.000
014 BORGIA LOPEZ, VERONICA LUCRECIA 2.004 69 C.N. Betera 00:00,1499:99,9900.000.000
015 CRESPO GARCIA-MARTIN, REBECA 2.005 69 C.N. Betera 00:00,1599:99,9900.000.000
116 CISCAR PILES, PAU 2.005 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,1699:99,9900.000.000
017 ALLÉS LLEDÓ, CANDELA 2.004 316 Leucante 00:00,1799:99,9900.000.000
018 MARTI GARRIDO, CAROLINA 2.004 204 C.D.N. Aldaia 00:00,1899:99,9900.000.000
019 PETRYK, SOFIA 2.004 200 Club Salvamento y Natación Silla 99:99,9999:99,9900.000.000
020 FERNANDEZ MORELLO, ALEJANDRA 2.005 200 Club Salvamento y Natación Silla 99:99,9999:99,9900.000.000
021 GUERRERO GIL, ZOE 2.005 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
022 ZIELINSKA NACHER, AMARA 2.005 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
023 HORNERO GARCIA, MAR 2.004 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
024 VILLA SAMPER, LUCIA 2.005 204 C.D.N. Aldaia 99:99,9999:99,9900.000.000
025 CLIMENT TONDA, MIREIA 2.005 29 C.N. San Vicente 99:99,9999:99,9900.000.000
026 SEGARRA MIRA, CLARA 2.004 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
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201 DE ANDRES NUQEZ ROMERO, MARIO 2.004 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0199:99,9900.000.000
182 SANCHEZ IBERTI, JAVIER 2.005 212 Club SOS Top Ten Alicante 00:00,0299:99,9900.000.000
163 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, MARTÍ 2.004 316 Leucante 00:00,0399:99,9900.000.000
144 TELLO MARTINEZ, IAN 2.005 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0499:99,9900.000.000
135 LOPEZ VICENTE, IKER 2.004 29 C.N. San Vicente 00:00,0599:99,9900.000.000
126 GARCIA ESQUER, DANIEL 2.005 29 C.N. San Vicente 00:00,0699:99,9900.000.000
117 FERRANDIZ POLO, ROBERTO 2.005 29 C.N. San Vicente 00:00,0799:99,9900.000.000
108 BOTIJA BERRA, J. RAUL 2.005 22 C.N. Tossal 00:00,0899:99,9900.000.000
89 Boveda Lorente, Daniel 2.004 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0999:99,9900.000.000
710 MATEU PLANELL, MANUEL 2.004 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,1099:99,9900.000.000
611 MARTINEZ ALMONACIL, ETHAN 2.004 204 C.D.N. Aldaia 00:00,1199:99,9900.000.000
012 REMUZGO COSMOS, DAVID 2.005 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,1299:99,9900.000.000
013 GOMEZ CHULIA, DIEGO 2.005 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,1399:99,9900.000.000
314 DE LA CUADRA BASTE, ARNAU 2.005 69 C.N. Betera 00:00,1499:99,9900.000.000
015 MORA SECADES, BRUNO 2.005 29 C.N. San Vicente 00:00,1599:99,9900.000.000
016 GOMEZ GARCIA, SERGIO 2.005 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,1699:99,9900.000.000
017 JACOBO DIAZ, PABLO 2.005 22 C.N. Tossal 00:00,1799:99,9900.000.000
018 SANCHEZ SIERRA, PAU 2.005 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,1899:99,9900.000.000
019 ALMENAR SEGURA, GUILLERMO 2.004 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
020 GONZALEZ GONZALEZ, DANIEL 2.005 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
021 RESCALVO MARQUES, JUAN 2.004 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
022 ARNAL GARCIA, GUILLEM 2.005 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
023 MAZCUÑAN SANCHO, RUBÉN 2.005 204 C.D.N. Aldaia 99:99,9999:99,9900.000.000
024 DE MARCOS VICO, ALEJANDRO 2.005 200 Club Salvamento y Natación Silla 99:99,9999:99,9900.000.000
025 ESTAÑ SEMPERE, RAUL 2.004 29 C.N. San Vicente 99:99,9999:99,9900.000.000
026 FERNANDEZ BOUZA, BRAIS 2.004 29 C.N. San Vicente 99:99,9999:99,9900.000.000
027 CERDÀ AZNAR, PAU 2.005 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
028 DE MELLO CARVALHO, MATIAS 2.005 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
029 MEDINA ANDREU, GUILLERMO 2.004 204 C.D.N. Aldaia 99:99,9999:99,9900.000.000
030 CANDIL TEJEDOR, GABRIEL 2.005 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
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201 SANCHEZ IBERTI, EMMA 2.002 212 Club SOS Top Ten Alicante 00:00,0199:99,9900.000.000
182 MASCAROS NUÑEZ, BEATRIZ 2.002 69 C.N. Betera 00:00,0299:99,9900.000.000
163 BENJUMEA VALENCIA, NATALIA 2.002 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0399:99,9900.000.000
144 BARREÑA PONCE, SHEILA 2.003 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0499:99,9900.000.000
135 DE LA CUADRA BASTE, MAR 2.002 69 C.N. Betera 00:00,0599:99,9900.000.000
126 Rengel Ortega, Tania 2.002 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0699:99,9900.000.000
117 RODRIGUEZ RUIZ, IRIS 2.003 69 C.N. Betera 00:00,0799:99,9900.000.000
108 MORENO PEREZ, ISABEL 2.003 29 C.N. San Vicente 00:00,0899:99,9900.000.000
89 ARCEDIANO LUCAS, AMPARO 2.002 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0999:99,9900.000.000
010 CAMPOS GARCIA, ALEJANDRA 2.003 69 C.N. Betera 00:00,1099:99,9900.000.000
011 ZARZOSO MARTINEZ, CLARA 2.003 69 C.N. Betera 00:00,1199:99,9900.000.000
012 BALAGUER VALDES, MARIA ROSA 2.003 204 C.D.N. Aldaia 00:00,1299:99,9900.000.000
413 SANCHEZ ALBARRAN, AITANA 2.003 29 C.N. San Vicente 00:00,1399:99,9900.000.000
314 Martínez Maxia, Zaira 2.002 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,1499:99,9900.000.000
215 ALONSO PEREZ, ANGELA 2.002 22 C.N. Tossal 00:00,1599:99,9900.000.000
016 NOVAL BENITO, LUCIA 2.003 69 C.N. Betera 00:00,1699:99,9900.000.000
017 CLIMENT GOMARIZ, MARINA 2.002 29 C.N. San Vicente 00:00,1799:99,9900.000.000
018 Gomez Garcia, Sofia 2.003 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,1899:99,9900.000.000
019 TOLEDANO CAMPOS, LUCIA 2.003 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
020 NOVAL BENITO, MARIA 2.003 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
021 ORTIZ JIMENEZ, ALEJANDRA 2.003 316 Leucante 99:99,9999:99,9900.000.000
022 MOLINS ESCRIG, Mª TERESA 2.002 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
023 BELTRAN LEON, AINHOA 2.003 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
024 GARCÍA ESTRUCH, SARA 2.002 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
025 CABO PERTEGAZ, CAROLINA 2.003 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
026 TARAZÓN MARÍ, NEUS 2.003 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
027 ESTEVE BARRERA, AINA 2.002 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
028 ALOY RICART, ELENA 2.002 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
029 ESTEBAN BAUTISTA, SARA 2.002 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
030 ROS MOLINA, PAULA 2.002 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
031 BENET GARCIA, MARIA MERCEDES 2.003 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
032 RUIZ VANDELLOS, NURIA 2.002 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
033 Brull Roses, Teresa 2.003 200 Club Salvamento y Natación Silla 99:99,9999:99,9900.000.000
034 DIONIS GONZALEZ, PAULA 2.003 29 C.N. San Vicente 99:99,9999:99,9900.000.000
035 MONZONÍS GARCÍA, AINOHA 2.002 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
036 LA TORRE FUENTES, LUCIA 2.003 204 C.D.N. Aldaia 99:99,9999:99,9900.000.000
037 FERNANDEZ MENDIETA, MARÍA 2.002 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
038 HERMOSILLA SORIANO, AINARA 2.002 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
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201 CORONADO TEJEDA, CARLOS 2.003 212 Club SOS Top Ten Alicante 00:00,0199:99,9900.000.000
182 HERNANDEZ GONZALEZ, JOSI LUIS 2.003 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0299:99,9900.000.000
163 SUAREZ CONESA, GUILLERMO 2.003 316 Leucante 00:00,0399:99,9900.000.000
144 FUSTER GARRIDO, JOAN 2.002 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0499:99,9900.000.000
135 MUÑOZ MENDEZ, MARCOS 2.002 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0599:99,9900.000.000
126 MORENO LOPEZ, RAUL 2.002 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0699:99,9900.000.000
117 CASTEJON SORLI, MARIO 2.003 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0799:99,9900.000.000
108 CARRASCO JAREÑO, PABLO 2.003 69 C.N. Betera 00:00,0899:99,9900.000.000
89 MARTIN RAMIREZ, SERGIO 2.003 316 Leucante 00:00,0999:99,9900.000.000
710 VALLEJO GIMENEZ, LUIS ENRIQUE 2.002 69 C.N. Betera 00:00,1099:99,9900.000.000
611 FERRANDIZ POLO, ALEJANDRO 2.003 29 C.N. San Vicente 00:00,1199:99,9900.000.000
512 CAMACHO VALBUENA, JORGE 2.002 69 C.N. Betera 00:00,1299:99,9900.000.000
413 MAS DOMINGUEZ, IGNACIO 2.002 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,1399:99,9900.000.000
014 AVILA APARICIO, MARIO 2.003 204 C.D.N. Aldaia 00:00,1499:99,9900.000.000
215 GARCÍA ALONSO, CARLOS 2.003 22 C.N. Tossal 00:00,1599:99,9900.000.000
016 IGLESIAS ENTRENA, GUILLERMO 2.003 69 C.N. Betera 00:00,1699:99,9900.000.000
017 GINERES GARRE, MARIO 2.003 29 C.N. San Vicente 00:00,1799:99,9900.000.000
018 HIGÓN CARBONELL, FERNANDO 2.003 153 Club Raffelbunyol 00:00,1899:99,9900.000.000
019 JURADO ALBEROLA, JUAN CARLOS 2.003 22 C.N. Tossal 99:99,9999:99,9900.000.000
020 RUIZ CUADRADO, SERGIO 2.003 29 C.N. San Vicente 99:99,9999:99,9900.000.000
021 BUSTOS CALPE, ALEJANDRO 2.002 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
022 TAMARIT SERRANO, GERARD 2.003 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
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201 SANFELIU BRAVO, ANDREA 2.004 69 C.N. Betera 00:00,0199:99,9900.000.000
182 Royo Montes, Marta 2.004 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0299:99,9900.000.000
163 CABALLERO FUSET, LOLA 2.004 69 C.N. Betera 00:00,0399:99,9900.000.000
144 MARTIN-ALBO LOPEZ, ALBA 2.004 22 C.N. Tossal 00:00,0499:99,9900.000.000
135 CALVO LLAGARIA, CLARA 2.005 212 Club SOS Top Ten Alicante 00:00,0599:99,9900.000.000
126 LUCAS CALATAYUD, ANDREA 2.004 69 C.N. Betera 00:00,0699:99,9900.000.000
117 Zarauza Gallego, Violeta 2.004 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0799:99,9900.000.000
108 CISCAR PILES, PAU 2.005 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0899:99,9900.000.000
09 FERNANDEZ MORELLO, ALEJANDRA 2.005 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0999:99,9900.000.000
710 LILLO MELLADO, MIRIAM 2.005 29 C.N. San Vicente 00:00,1099:99,9900.000.000
611 GUGLIELMI TERMINELLO, VALENTINA 2.005 204 C.D.N. Aldaia 00:00,1199:99,9900.000.000
012 MOLTO PLANELLS, AITANA 2.004 69 C.N. Betera 00:00,1299:99,9900.000.000
413 CENTELLES RUIZ, MARÍA 2.005 204 C.D.N. Aldaia 00:00,1399:99,9900.000.000
314 ALLÉS LLEDÓ, CANDELA 2.004 316 Leucante 00:00,1499:99,9900.000.000
015 CRESPO GARCIA-MARTIN, REBECA 2.005 69 C.N. Betera 00:00,1599:99,9900.000.000
116 NAVARRO ESPI, SARAY VICTORIA 2.005 204 C.D.N. Aldaia 00:00,1699:99,9900.000.000
017 MARTI GARRIDO, CAROLINA 2.004 204 C.D.N. Aldaia 99:99,9999:99,9900.000.000
018 VILLA SAMPER, LUCIA 2.005 204 C.D.N. Aldaia 99:99,9999:99,9900.000.000
019 CHOCERO SANCHEZ, PAOLA 2.004 316 Leucante 99:99,9999:99,9900.000.000
020 GUERRERO GIL, ZOE 2.005 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
021 CLIMENT TONDA, MIREIA 2.005 29 C.N. San Vicente 99:99,9999:99,9900.000.000
022 HORNERO GARCIA, MAR 2.004 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
023 BORGIA LOPEZ, VERONICA LUCRECIA 2.004 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
024 ZIELINSKA NACHER, AMARA 2.005 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
025 SEGARRA MIRA, CLARA 2.004 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
026 PETRYK, SOFIA 2.004 200 Club Salvamento y Natación Silla 99:99,9999:99,9900.000.000
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201 DE ANDRES NUQEZ ROMERO, MARIO 2.004 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0199:99,9900.000.000
182 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, MARTÍ 2.004 316 Leucante 00:00,0299:99,9900.000.000
163 FERRANDIZ POLO, ROBERTO 2.005 29 C.N. San Vicente 00:00,0399:99,9900.000.000
144 MARTINEZ ALMONACIL, ETHAN 2.004 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0499:99,9900.000.000
135 LOPEZ VICENTE, IKER 2.004 29 C.N. San Vicente 00:00,0599:99,9900.000.000
126 SANCHEZ IBERTI, JAVIER 2.005 212 Club SOS Top Ten Alicante 00:00,0699:99,9900.000.000
117 DE MELLO CARVALHO, MATIAS 2.005 69 C.N. Betera 00:00,0799:99,9900.000.000
108 GARCIA ESQUER, DANIEL 2.005 29 C.N. San Vicente 00:00,0899:99,9900.000.000
89 GOMEZ CHULIA, DIEGO 2.005 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0999:99,9900.000.000
710 RESCALVO MARQUES, JUAN 2.004 69 C.N. Betera 00:00,1099:99,9900.000.000
611 REMUZGO COSMOS, DAVID 2.005 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,1199:99,9900.000.000
512 DE LA CUADRA BASTE, ARNAU 2.005 69 C.N. Betera 00:00,1299:99,9900.000.000
413 TELLO MARTINEZ, IAN 2.005 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,1399:99,9900.000.000
314 BOTIJA BERRA, J. RAUL 2.005 22 C.N. Tossal 00:00,1499:99,9900.000.000
015 MORA SECADES, BRUNO 2.005 29 C.N. San Vicente 00:00,1599:99,9900.000.000
116 JACOBO DIAZ, PABLO 2.005 22 C.N. Tossal 00:00,1699:99,9900.000.000
017 CERDÀ AZNAR, PAU 2.005 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
018 MEDINA ANDREU, GUILLERMO 2.004 204 C.D.N. Aldaia 99:99,9999:99,9900.000.000
019 MAZCUÑAN SANCHO, RUBÉN 2.005 204 C.D.N. Aldaia 99:99,9999:99,9900.000.000
020 ARNAL GARCIA, GUILLEM 2.005 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
021 ALMENAR SEGURA, GUILLERMO 2.004 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
022 DE MARCOS VICO, ALEJANDRO 2.005 200 Club Salvamento y Natación Silla 99:99,9999:99,9900.000.000
023 SANCHEZ SIERRA, PAU 2.005 200 Club Salvamento y Natación Silla 99:99,9999:99,9900.000.000
024 GONZALEZ GONZALEZ, DANIEL 2.005 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
025 MATEU PLANELL, MANUEL 2.004 200 Club Salvamento y Natación Silla 99:99,9999:99,9900.000.000
026 GOMEZ GARCIA, SERGIO 2.005 200 Club Salvamento y Natación Silla 99:99,9999:99,9900.000.000
027 Boveda Lorente, Daniel 2.004 200 Club Salvamento y Natación Silla 99:99,9999:99,9900.000.000
028 FERNANDEZ BOUZA, BRAIS 2.004 29 C.N. San Vicente 99:99,9999:99,9900.000.000
029 ESTAÑ SEMPERE, RAUL 2.004 29 C.N. San Vicente 99:99,9999:99,9900.000.000
030 CANDIL TEJEDOR, GABRIEL 2.005 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
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201 MASCAROS NUÑEZ, BEATRIZ 2.002 69 C.N. Betera 00:00,0199:99,9900.000.000
182 SANCHEZ IBERTI, EMMA 2.002 212 Club SOS Top Ten Alicante 00:00,0299:99,9900.000.000
163 Brull Roses, Teresa 2.003 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0399:99,9900.000.000
144 Rengel Ortega, Tania 2.002 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0499:99,9900.000.000
135 BALAGUER VALDES, MARIA ROSA 2.003 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0599:99,9900.000.000
126 RODRIGUEZ RUIZ, IRIS 2.003 69 C.N. Betera 00:00,0699:99,9900.000.000
117 Martínez Maxia, Zaira 2.002 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0799:99,9900.000.000
108 ARCEDIANO LUCAS, AMPARO 2.002 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0899:99,9900.000.000
89 DE LA CUADRA BASTE, MAR 2.002 69 C.N. Betera 00:00,0999:99,9900.000.000
710 BARREÑA PONCE, SHEILA 2.003 204 C.D.N. Aldaia 00:00,1099:99,9900.000.000
011 MOLINS ESCRIG, Mª TERESA 2.002 69 C.N. Betera 00:00,1199:99,9900.000.000
012 BENJUMEA VALENCIA, NATALIA 2.002 204 C.D.N. Aldaia 00:00,1299:99,9900.000.000
013 BENET GARCIA, MARIA MERCEDES 2.003 69 C.N. Betera 00:00,1399:99,9900.000.000
014 ESTEBAN BAUTISTA, SARA 2.002 69 C.N. Betera 00:00,1499:99,9900.000.000
015 LA TORRE FUENTES, LUCIA 2.003 204 C.D.N. Aldaia 00:00,1599:99,9900.000.000
116 CLIMENT GOMARIZ, MARINA 2.002 29 C.N. San Vicente 00:00,1699:99,9900.000.000
017 SANCHEZ ALBARRAN, AITANA 2.003 29 C.N. San Vicente 99:99,9999:99,9900.000.000
018 ESTEVE BARRERA, AINA 2.002 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
019 MORENO PEREZ, ISABEL 2.003 29 C.N. San Vicente 99:99,9999:99,9900.000.000
020 MONZONÍS GARCÍA, AINOHA 2.002 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
021 DIONIS GONZALEZ, PAULA 2.003 29 C.N. San Vicente 99:99,9999:99,9900.000.000
022 ALONSO PEREZ, ANGELA 2.002 22 C.N. Tossal 99:99,9999:99,9900.000.000
023 BELTRAN LEON, AINHOA 2.003 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
024 Gomez Garcia, Sofia 2.003 200 Club Salvamento y Natación Silla 99:99,9999:99,9900.000.000
025 RUIZ VANDELLOS, NURIA 2.002 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
026 FERNANDEZ MENDIETA, MARÍA 2.002 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
027 HERMOSILLA SORIANO, AINARA 2.002 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
028 ROS MOLINA, PAULA 2.002 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
029 ALOY RICART, ELENA 2.002 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
030 CAMPOS GARCIA, ALEJANDRA 2.003 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
031 TOLEDANO CAMPOS, LUCIA 2.003 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
032 ZARZOSO MARTINEZ, CLARA 2.003 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
033 CABO PERTEGAZ, CAROLINA 2.003 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
034 NOVAL BENITO, LUCIA 2.003 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
035 ORTIZ JIMENEZ, ALEJANDRA 2.003 316 Leucante 99:99,9999:99,9900.000.000
036 NOVAL BENITO, MARIA 2.003 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
037 GARCÍA ESTRUCH, SARA 2.002 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
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201 VALLEJO GIMENEZ, LUIS ENRIQUE 2.002 69 C.N. Betera 00:00,0199:99,9900.000.000
182 CARRASCO JAREÑO, PABLO 2.003 69 C.N. Betera 00:00,0299:99,9900.000.000
163 SUAREZ CONESA, GUILLERMO 2.003 316 Leucante 00:00,0399:99,9900.000.000
144 CASTEJON SORLI, MARIO 2.003 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0499:99,9900.000.000
135 MUÑOZ MENDEZ, MARCOS 2.002 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0599:99,9900.000.000
126 FERRANDIZ POLO, ALEJANDRO 2.003 29 C.N. San Vicente 00:00,0699:99,9900.000.000
117 GARCÍA ALONSO, CARLOS 2.003 22 C.N. Tossal 00:00,0799:99,9900.000.000
108 CORONADO TEJEDA, CARLOS 2.003 212 Club SOS Top Ten Alicante 00:00,0899:99,9900.000.000
89 GINERES GARRE, MARIO 2.003 29 C.N. San Vicente 00:00,0999:99,9900.000.000
710 MAS DOMINGUEZ, IGNACIO 2.002 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,1099:99,9900.000.000
611 MORENO LOPEZ, RAUL 2.002 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,1199:99,9900.000.000
512 AVILA APARICIO, MARIO 2.003 204 C.D.N. Aldaia 00:00,1299:99,9900.000.000
413 MARTIN RAMIREZ, SERGIO 2.003 316 Leucante 00:00,1399:99,9900.000.000
314 IGLESIAS ENTRENA, GUILLERMO 2.003 69 C.N. Betera 00:00,1499:99,9900.000.000
015 HERNANDEZ GONZALEZ, JOSI LUIS 2.003 204 C.D.N. Aldaia 00:00,1599:99,9900.000.000
116 FUSTER GARRIDO, JOAN 2.002 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,1699:99,9900.000.000
017 JURADO ALBEROLA, JUAN CARLOS 2.003 22 C.N. Tossal 99:99,9999:99,9900.000.000
018 TAMARIT SERRANO, GERARD 2.003 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
019 HIGÓN CARBONELL, FERNANDO 2.003 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
020 RUIZ CUADRADO, SERGIO 2.003 29 C.N. San Vicente 99:99,9999:99,9900.000.000
021 CAMACHO VALBUENA, JORGE 2.002 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
022 BUSTOS CALPE, ALEJANDRO 2.002 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
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201 LOPEZ VICENTE, AMAIA 2.006 29 C.N. San Vicente 00:00,0199:99,9900.000.000
182 BLANCO MIRZOYAN, INES 2.006 29 C.N. San Vicente 00:00,0299:99,9900.000.000
163 CENTELLES RUIZ, EVA 2.006 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0399:99,9900.000.000
144 BRULL ROSES, BERTA 2.006 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0499:99,9900.000.000
135 VEGUER SANTAMARIA, MARIA 2.007 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0599:99,9900.000.000
126 REMUZGO COSMOS, LAURA 2.007 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0699:99,9900.000.000
117 FRANCES ROSALEN, CAROLA 2.006 69 C.N. Betera 00:00,0799:99,9900.000.000
108 MONTERO HINAREJOS, CLAUDIA 2.007 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0899:99,9900.000.000
89 CHULIA COLL, SILVIA 2.007 69 C.N. Betera 00:00,0999:99,9900.000.000
710 SERRANO TORREGROSA, EMMA 2.007 22 C.N. Tossal 00:00,1099:99,9900.000.000
611 BUSTOS CALPE, ANDREA 2.006 153 Club Raffelbunyol 00:00,1199:99,9900.000.000
512 GARCIA BROTONS, CRISTINA 2.007 29 C.N. San Vicente 00:00,1299:99,9900.000.000
413 EMILIA SONFELIANU, ALICIA 2.006 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,1399:99,9900.000.000
014 GARCIA BRONTONS, CLAUDIA 2.006 29 C.N. San Vicente 00:00,1499:99,9900.000.000
215 FABREGAT ALOY, CLARA 2.006 69 C.N. Betera 00:00,1599:99,9900.000.000
116 TARIN MURCIA, PAULA 2.007 22 C.N. Tossal 00:00,1699:99,9900.000.000
017 SANFRANCISCO JORGE, MARTA 2.006 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
018 CAMPOS GARCIA, AITANA 2.007 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
019 CABANILLAS RODRIGUEZ, NATALIA 2.007 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
020 LOXLEY HINOJOSA, ANA 2.006 69 C.N. Betera 99:99,9999:99,9900.000.000
021 TELLO MARTINEZ, CLAUDIA 2.007 200 Club Salvamento y Natación Silla 99:99,9999:99,9900.000.000
022 CAMPBELL BORRAS, CLAUDIA 2.006 153 Club Raffelbunyol 99:99,9999:99,9900.000.000
023 LESMES RUIZ, ALEJANDRA 2.007 29 C.N. San Vicente 99:99,9999:99,9900.000.000
024 LUQUE GARCIA DE LA TORRE, TANIA 2.006 200 Club Salvamento y Natación Silla 99:99,9999:99,9900.000.000
025 ESTAÑ SEMPERE, ELENA 2.006 29 C.N. San Vicente 99:99,9999:99,9900.000.000
026 LLORET MATEI, LARA 2.007 200 Club Salvamento y Natación Silla 99:99,9999:99,9900.000.000
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201 SANFELIU BRAVO, RUBEN 2.006 69 C.N. Betera 00:00,0199:99,9900.000.000
182 PARADINAS PRIETO, IVAN 2.007 22 C.N. Tossal 00:00,0299:99,9900.000.000
163 RENGEL ORTEGA, AITOR 2.007 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0399:99,9900.000.000
144 MARTINEZ PALOP, PABLO 2.007 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0499:99,9900.000.000
135 GARCIA PASCUAL, JORGE 2.007 29 C.N. San Vicente 00:00,0599:99,9900.000.000
126 GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEX 2.007 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0699:99,9900.000.000
117 SANZ GARRIDO, JORGE 2.006 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,0799:99,9900.000.000
108 SEGARRA MIRA, MARTIN 2.007 153 Club Raffelbunyol 00:00,0899:99,9900.000.000
89 MEDINA HURTADO, IZAN 2.007 204 C.D.N. Aldaia 00:00,0999:99,9900.000.000
710 MORENO DE LA OSA, JOSE 2.007 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,1099:99,9900.000.000
011 HERNANDEZ RAMIREZ, SERGIO 2.006 200 Club Salvamento y Natación Silla 00:00,1199:99,9900.000.000
012 TORNERO JIMENEZ, JAIME 2.006 204 C.D.N. Aldaia 00:00,1299:99,9900.000.000
013 TARANCON MORENO, HECTOR 2.006 204 C.D.N. Aldaia 00:00,1399:99,9900.000.000
314 ARREDONDO MUÑOZ, DAVID 2.007 22 C.N. Tossal 00:00,1499:99,9900.000.000
215 BLANCO MIRZOYAN, ALVARO 2.006 29 C.N. San Vicente 00:00,1599:99,9900.000.000
116 ROMERO MARTINEZ, IBAI 2.007 29 C.N. San Vicente 00:00,1699:99,9900.000.000
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